

D3-19-10-22

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo reg. č. 083-19-04-04 ze dne 4. 4. 2019

na provedení stavby

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého – 2. a 4. etapa

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

1. **Objednatel** : **Město Ostrov**
: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
: Ing. Janem Burešem, starostou
- Zastoupen
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických : Hana Špičková, vedoucí OMIS
: David Papánek, referent OMIS
b) kontroly : David Koryta, TDO
IČ : 00254843
DIČ : CZ00254843
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu : 920-341/0100
Telefon, fax. : 354 224 800, 354 224 999
E-mail : dpapanek@ostrov.cz

(dále jen "objednatel")

a

2. **Zhotovitel** : **ALGON, a.s.**
: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
: Joštova 1, 350 02 Cheb
- Sídlo
Kontaktní adresa
Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních a technických : Petr Študlar, předseda představenstva
b) technických : Pavel Kesl, ředitel společnosti
: Monika Štádlerová, stavbyvedoucí
IČ : 284 20 403
DIČ : CZ284 20 403
Bankovní spojení : KB, a.s. nebo RFB, a.s.
Číslo účtu : 78-2124090297/0100 nebo
: 5023013253/5500
Telefon, fax. : 354 433 617/354 400 203
E-mail : pavel.kesl@algon.cz

(dále jen "zhotovitel")

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo reg. č. 083-19-04-04 ze dne 4. 4. 2019. Tímto dodatkem se tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

I.

Čl. III. Termíny plnění, odst. 1., písm. d) smlouvy o dílo se v souladu s usnesením č. 845/19 Rady města Ostrova ze dne 14. 10. 2019 mění takto:

d) Předání a převzetí provedeného a ukončeného díla – 4. etapa: do 22. 11. 2019

II.

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto:

Cena díla se z důvodu dodatečných stavebních prací, které dne 14. 10. 2019 svým usnesením č. 846/19 odsouhlasila Rada města Ostrova, navyšuje o 181 499,50 Kč včetně DPH a mění se následovně:

Cena bez DPH : 10 248 245,49 Kč
DPH 21 % : 2 152 131,54 Kč

Celkem včetně DPH : 12 400 377,03 Kč

Slovy: Dvanáctmilionůčtyřistatisíctřístasedmdesátsedm korun tři haléře

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Přílohou tohoto dodatku je:
 - a) Soupis prací a dodávek

V Ostrově dne: 22 -10- 2019



za Objednatele
Ing. Jan Bureš
starosta města



za Zhotovitele
Petr Študlar
Předseda představenstva



ALGON [®]
o.s.
Cheb, Jeřtova 1, tel.: 354 433 617
DIC: CZ 264 20 403
Fax: 354 436 864

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 14-001 Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého
 Objekt: SO104 Komunikace IV, Část-změna dlažby

Objednatel: Město Ostrov
 Zhotovitel: ALGON, a.s.
 Datum: 26.9.2019

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV 747,712										
5 Komunikace - původní dlažba 433,825										
28	221	564851111	Podklad ze štěrčodrné ŠDB 0/32 GN tl 150 mm	m2	530,380	125,00			66 297,50	0,00000
			dl_8_park+dl_zatrav							
29	221	564861111	Podklad ze štěrčodrné ŠDB 0/63 GN tl 200 mm	m2	0,000	161,00			0,00	0,00000
			plna_skl							
			1045,68+dl_8_prej+dl_8_slep							
31	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 0/32; C8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	530,380	173,60			92 073,97	0,00000
39	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	530,380	265,00			140 550,70	0,08565
40	592	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	509,000	219,00			111 471,00	0,17600
41	592	592453112	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	5,661	412,50			2 335,16	0,17600
			dl_8_slep*1,02		5,661					
42	592	592453120	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	20,905	293,70			6 139,80	0,17600
			dl_8_cerv*1,02		20,905					
HSV Práce a dodávky HSV 747,712										
5 Komunikace - nová vegetační dlažba 433,825										
11	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3(530,38x0,08)změna tl.konstrukce-hloubší odkop	m3	42,430	89,00			3 776,31	0,00000
17	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (RC Sadov 11 km)	m3	42,430	217,00			9 207,40	0,00000
18	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (dalších 10 km RC Sadov)	m3	424,304	18,00			7 637,47	0,00000
19	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) zemina a kamení (RC Sadov)	t	67,889	130,00			8 825,52	0,00000
			skladka_zem*1,6							
28	221	564851111	Podklad ze štěrčodrné ŠDB 0/32 GN tl 150 mm	m2	0,000	125,00			0,00	0,00000
			dl_8_park+dl_zatrav							
29	221	564861111	Podklad ze štěrčodrné ŠDB 0/63 GN tl 200 mm(2x)	m2	1 060,760	161,00			170 782,96	0,00000

	plna_skl	1045,68+dl_8_prej+dl_8_slep									
31	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 0/32; C8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	0,000	173,60				0,00	0,00000
39	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	530,380	265,00			140 550,70	0,08565	61,307
40	592	592453110	dlažba BaBC-vegetační Historie GRASS 170x240 tl. 8 cm přírodní	m2	442,000	284,80			125 881,60	0,17600	123,821
41	592	592453112	dlažba BaBC-Blůšek-pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná dl_8_slep*1,02	m2	4,320	412,50			1 782,00	0,17600	0,996
42	592	592453120	dlažba BaBC-Čtverec 8 R 20 x 20 x 8 cm-rovná hrana barevná dl_8_cerv*1,02	m2	100,000	315,00			31 500,00	0,17600	3,879
Nová pol.1	IP		Tkaná geotextilie včetně pokládky 200g/m2	m2	20,905	29,50			16 416,75		
Nová pol.1	IP		EKO ŐL sorbent středně těžký celoroční(5 l/m2)jvč.rozproštění	litru	2 651,900	19,80			52 507,62		

Nárůst ceny pro novou konstrukci parkovišť: 149 999,60 Kč

V Chebu dne: 26.9.2019

Vypracoval: M. Hájek

